关于新晃县禾滩镇大坪坡村小免费

午餐整改后的报告

大坪坡村小座落在新晃县禾滩镇姑召村村部内，校舍简陋、设施

欠缺。经有关领导督查，在免费午餐工作中，学校针对存在的问题进

行了彻底整改。现特报告如下:

一、厨师每天整装净容、戴帽披裙，不合乎要求不进厨房。

二 、 食 品 留 样 具 在 100 克 之 上 、 均 贴 有 标 签 。

三、财务管理已规范，签字手续齐全。

四、食材采购专人验货、确认无误后签字入库。

因为学校地处偏僻地段，距离集市约 18 里的路程且逢集才会有

蔬菜等食材采购。在采购时考虑营养搭配均衡需在不同摊位购买。因

销售方大多都是小贩，没能提供正规的发票依据，故多为杂货店购买

的送货单或是用一张白纸记录提供购物依据并留有姓名和电话以证

实。

五、除上述四项外，凡是合格的地方继续发扬，以求基金会满意。在

保证食品安全和财务资金安全的同时，达到让孩子们吃好、吃饱的目

的。